
Câmara Municipal de Pesqueira 
"Casa Anisio Galvdo" 

- Pernambuco — 

PORTARIA N° 03/2021 

Pesqueira, 04 de janeiro de 2021. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira, no uso de suas atribuições 

legais. 

Resolve: 

Art.  10  Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador  Master"  da unidade jurisdicionada 
Câmara Municipal de Pesqueira. 

GERALDO CRISTOVÃO DOS SANTOS JÚNIOR. 
CPF n°: 075.448.494.73  

Art.  2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador  Master"  da unidade jurisdicionada  
Camara  Municipal de Pesqueira.  

Alex  Frazão Muniz. 

Cargo: Controlador Interno. 

CPF n°: 096.951.214.70 

E-mail:  alex.frazao@hotmail.com  

Art.  3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Pesqueira, 04 de janeiro de 2021. 

j04q; 60,-/vx AMb ZQN44\0., dA  
José  Maria Alves Pereira Junior  

Presidente 

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE 
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com  


	Page 1

